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    各位模範勞工、各位長官、各位貴賓、各位模範勞工的眷屬：大家好

    在勞動神聖的五月，本會在此隆重舉行105年模範勞工表揚大會，本人謹代表本會全體理監事和

150萬個勞工會員，向得獎的各位模範勞工致上最高的敬意和祝賀。能膺選為本會全國模範勞工非常

不容易，更代表至高無上的尊崇。我仔細看過每位模範勞工的優良事績和卓越表現，深深受到無比的

感動，也認為諸位能夠得獎，不僅實至名歸當之無愧，更是為現代的勞動族群樹立了標竿和典範。

    很多政治人物喜歡把「疼惜台灣，熱愛土地」掛在嘴邊，但實際所作所為，卻是不斷製造衝突與

對立，藉以謀取政治和經濟私利，滿足自己的貪婪和虛名。對比之下，我們發現模範勞工的實際表現

和貢獻，才是真正愛台灣的感人故事和行動。我常常在想，如果我們每個人都能在職場和生活上做到

本份，其實就是台灣的資產，就是在為台灣加分。讓我們虛心向模範勞工學習，用行動為台灣加分。

    身為一個勞動者，熱愛自己的本業工作，不斷追求技術創新，重視團體互助與合作，勇於承擔責

任，又樂於公益助人，實踐公民責任，這是何其令人敬佩的自我實現與成就，我們今天在此獻上祝賀

，與其說是表揚，不如說是分享諸位模範勞工的榮耀。今天大會最佳的男女主角，就是在工作與生活

中用生命演繹尊嚴勞動的諸位模範勞工。我認為，用心用力活出生命的無限可能，就是生命，就是尊

嚴，請大家藉由最熱烈的掌聲，向在座的模範勞工表達我們最崇高的敬意。

    新政府將於520就職，首推年金改革政策，台灣總工會呼籲所有勞工幹部及各級工會團體，共同

努力監督及爭取，決不同意縮減勞工權益，或變相增加工作年資年限，

及降低雇主提撥比率，務必維護廣大勞工最佳勞退保障。

    最後，也要向模範勞工的眷屬表達道賀和感謝，因為有家人

最堅定的支持，模範勞工才能在工作與家庭平衡中不斷精進。

家人的關心與支持，是成功的最大動力。

以上致詞，謝謝大家。

點亮勞工新視野 快樂勞動無自限

理事長 蔡明鎮
致一○五年模範勞工
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台灣總工會105年度全國模範勞工表揚大會台灣總工會105年度全國模範勞工表揚大會

時  間

03:00~03:50
03:50~04:00
04:00~04:10

04:10~04:50
04:50~05:00
05:00~05:30
05:30~05:40
06:00~08:00

內  容
報到（音樂演奏）

肚皮舞迎賓

頒獎典禮
主席致詞、介紹貴賓、長官及貴賓致詞

頒獎(一)(1∼80號)

肚皮舞

頒獎(二)(81∼143號)

禮成

歡宴﹣節目表：1.上菜秀

                           2.音樂演奏

                           3.卡拉ok(與會人員點歌)
                           4.音樂演奏

                           5.卡拉ok(與會人員點歌)

流程表

時間：105年5月3日(星期二)下午4點
地點：台中市南屯區環中路四段2號(潮港城國際美食館) 獎
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本會青婦工

本會理事長 蔡明鎮

本會理監事
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編號

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

姓 名

王志琴

謝其淦

吳力元

簡益叁

陳淑貞

郭芳華

何美英

黃久瑩

朱昌德

侯錦英

黃明照

方棟

洪志忠

陳文福

林原彬

陳勝芳

陳素華

羅彩連

葉振宗

陳再傳

洪清時

蔡和德

陳在

朱振來

洪文章

王秀英

陳文斌

李麗珠

張常山

性別

女

男

男

男

女

女

女

女

男

女

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

學歷

大學

高中

國中

高中

高職

高中

高職

專科

專科

碩士

高工

高職

高中

國中

高中

初中

高中

高中

高職

國小

初中

專科

初中

高工

高職

國中

大學

專科

國小

服務單位

泰豐輪胎(股)公司企業工會

統一企業(股)公司中壢總廠企業工會

桃園市營建土木職業工會

桃園市廚師業職業工會

桃園市保險服務職業工會

桃園市印刷業職業工會

台灣山葉機車工業股份有限公司

新竹縣理燙髮美容業職業工會

新竹縣地政業務服務人員職業工會

新竹縣芳療整體保養職業工會

苗栗縣營造業職業工會

東和鋼鐵企業(股)公司苗栗分公司企業工會

臺中直轄市農事服務職業工會

臺中縣水泥製品加工職業工會

臺中直轄市鐵工業職業工會

臺中縣玻璃裝配業職業工會

臺中直轄市針織工職業工會

臺中直轄市冰果冷飲服務職業工會

彰化縣汽車修理業職業工會

彰化縣舊貨業職業工會

彰化縣紙類加工業職業工會

彰化縣會計業職業工會

彰化縣電器裝置業職業工會

大康織機股份有限公司企業工會

南投縣屠宰業職業工會

雲林縣女子燙髮業職業工會

雲林縣勞動力服務人員職業工會

雲林縣木工業職業工會

雲林縣汽車駕駛員職業工會

選拔單位

桃園市總工會

桃園市總工會

桃園市總工會

桃園市總工會

桃園市總工會

桃園市總工會

新竹縣總工會

新竹縣總工會

新竹縣總工會

新竹縣總工會

苗栗縣總工會

苗栗縣總工會

臺中直轄市總工會

臺中直轄市總工會

臺中直轄市總工會

臺中直轄市總工會

臺中直轄市總工會

臺中直轄市總工會

彰化縣總工會

彰化縣總工會

彰化縣總工會

彰化縣總工會

彰化縣總工會

彰化縣總工會

南投縣總工會

雲林縣總工會

雲林縣總工會

雲林縣總工會

雲林縣總工會
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台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊

編號

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

姓 名

楊美秀

張清選

丁輝賢

李芳姬

楊金壁

彭維鶚

楊玉真

吳逢春

林詹金英

詹廷龍

洪文照

謝國城

賴哲平

詹玉英

吳麗佳

李文良

廖梓彬

林水濱

蔡洪順

張建章

吳俊和

陳坤駿

陳嘉鴻

林育俊

柯志誠

鄭添登

吳斌鳴

李珍文

陳俊雄

性別

女

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

學歷

高中

高中

專科

國中

大學

高中

高中

專科

高中

專科

專科

專科

高職

專科

高中

高中

專科

高中

國小

國中

專科

專科

專科

高職

專科

國小

大學

高中

大學

服務單位

嘉義縣小吃業職業工會

嘉義縣水產養殖職業工會

嘉義縣泥水業職業工會

台灣史谷脫紙業股份有限公司新營廠企業工會

台灣菸酒股份有限公司工會聯合會

大台南環保廢棄物清除處理職業工會

南寶樹脂公司工會

台灣菸酒公司隆田酒廠工會

大台南理燙髮美容業職業工會

澎湖縣旅遊服務職業工會

澎湖縣旅館業職業工會

基隆市攤販業職業工會

基隆市公共汽車管理處工會

新竹市指甲彩繪美容職業工會

新竹市推銷員職業工會

新竹市鋁製品製造裝配職業工會

新竹市冰果冷飲服務職業工會

台中市禮儀用品業職業工會

台中市營造業職業工會

台中市銀樓業職業工會

台中市汽車服務業職業工會

台中市皮革製品業職業工會

台中市皮革製品業職業工會

嘉義市果菜包裝運送業職業工會

嘉義市建築材料業職業工會

台南市自行車裝修業職業工會

自來水公司企業工會第六分會

台南市建築物室內裝修職業工會

台南市保險服務職業工會

選拔單位

嘉義縣總工會

嘉義縣總工會

嘉義縣總工會

大台南總工會

大台南總工會

大台南總工會

大台南總工會

大台南總工會

大台南總工會

澎湖縣總工會

澎湖縣總工會

基隆市總工會

基隆市總工會

新竹市總工會

新竹市總工會

新竹市總工會

新竹市總工會

台中市總工會

台中市總工會

台中市總工會

台中市總工會

台中市總工會

台中市總工會

嘉義市總工會

嘉義市總工會

台南市總工會

台南市總工會

台南市總工會

台南市總工會
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台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊

編號

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

姓 名

林義翔

秦天傑

黃正忠

傅樹楨

戴添標

劉邦金

林明裕

黃文州

洪相文

邱雄正

林順標

劉松杰

林家賢

吳孟栓

邱淑芬

蕭耀卿

張黃秀嫌

賴栢淙

陳逸玲

徐菱穗

陳碧桂

張裕生

陳淑婷

周亞立

戴月娥

李佩芬

顏瑞福

羅明章

張翔智

性別

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

女

女

男

女

女

女

女

男

男

男

學歷

大學

大學

大學

高職

高工

高中

國小

初中

高中

高工

高職

國中

大學

專科

高職

高工

初中

高職

大學

大專

高中

高中

大學

大學

高職

大專

國中

國中

高職

服務單位

台南市商店售貨職業工會

大台南集中市場零售攤販職業工會

台糖公司高雄市企業工會

台糖公司台東企業工會

台鹽實業股份有限公司七股鹽場

台豐印刷電路工業股份有限公司

大臺中營造業職業工會

新竹市營造業職業工會

屏東縣營造業職業工會

屏東縣營造業職業工會

宜蘭縣營造業職業工會

宜蘭縣營造業職業工會

新竹市水電業職業工會

嘉義市水電裝置業職業工會

大台南水電裝修業職業工會

彰化縣水電裝置業職業工會

屏東縣糕餅業職業工會

台中市糕餅業職業工會

臺灣計程車駕駛員職業工會聯合會

臺灣計程車駕駛員職業工會聯合會

台中市銀樓業職業工會

大台中飾品加工業職業工會

台中市人體彩繪從業人員工會

雲林縣美睫眉藝造型職業工會

屏東縣美容業職業工會

台北市模特兒職業工會

臺中直轄市油漆工程業職業工會

桃園市油漆工程業職業工會

屏東縣防水防漏職業工會

選拔單位

台南市總工會

台南市總工會

台糖公司工會聯合會

台糖公司工會聯合會

台鹽公司企業工會聯合會

台灣省電工器材業產業工會聯合會

中華民國營造業總工會

中華民國營造業總工會

中華民國營造業總工會

中華民國營造業總工會

中華民國營造業總工會

中華民國營造業總工會

台灣水電裝置業職業工會聯合會

台灣水電裝置業職業工會聯合會

台灣水電裝置業職業工會聯合會

台灣水電裝置業職業工會聯合會

台灣省糕餅業職業工會聯合會

台灣省糕餅業職業工會聯合會

台灣計程車駕駛員職業工會聯合會

台灣計程車駕駛員職業工會聯合會

台灣銀樓業職業工會聯合會

台灣銀樓業職業工會聯合會

台灣女子燙髮業職業工會聯合會

台灣女子燙髮業職業工會聯合會

台灣美容職業工會聯合總會

台灣美容職業工會聯合總會

中華民國油漆業全國聯合會

中華民國油漆業全國聯合會

中華民國油漆業全國聯合會
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台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊

編號

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

姓 名

林明發

彭兆宏

蔡美珍

朱皎綺

張淑茹

陳秋國

鄭山林

鄭畯憲

覃玉鳳

陳世昌

謝明玉

張經田

梁素蘭

邱美倫

王勝進

葉雲淇

劉定塏

陳景安

陳江海

劉慶豊

彭順田

沈慧萱

陳坤旺

蔡淑華

曾玉鳳

林順發

張文圳

盧金生

潘惠玲

性別

男

男

女

女

女

男

男

男

女

男

女

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

男

女

學歷

國中

國中

國中

高中

專科

高職

高中

高中

國中

高職

高職

大學

高職

高職

高中

國中

大學

大學

國中

國中

國中

高中

大學

國小

國中

高工

國小

大學

高職

服務單位

新竹縣汽車修理業職業工會

新竹縣汽車修理業職業工會

臺中市舊貨業職業工會

台南市不動產服務職業工會

嘉澤不動產有限公司

大台南園藝花卉業職業工會

大台南禮儀用品職業工會

新竹縣重機械操作員職業工會

臺中直轄市勞動力服務人員職業工會

台中市船舶理貨職業工會

台灣自來水公司第一區管理處總務室

台灣自來水公司產業工會第十二分會

高雄市美容業職業工會

彰化縣美容業職業工會

桃園市燙髮美容職業工會

桃園市成衣熨燙人員職業工會

桃園市農機修理職業工會

桃園市芳薰香植物精油服務人員職業工會

新竹市鐵工業職業工會

嘉義縣鐵工業職業工會

苗栗縣鐵工業職業工會

萬安國際保全

真旺電腦資訊工作室

彰化縣外燴服務工作人員職業工會

苗栗縣外燴服務工作人員職業工會

台中市公寓大廈管理服務職業工會

台中市公寓大廈管理服務職業工會

台中市社區環境管理人員職業工會

彰化縣社區服務人員職業工會

選拔單位

台灣省汽車修理業職業工會聯合會

台灣省汽車修理業職業工會聯合會

台灣省舊貨職業工會聯合會

台灣省不動產服務職業工會聯合會

台灣省不動產服務職業工會聯合會

台灣省不動產服務職業工會聯合會

台灣省不動產服務職業工會聯合會

台灣重機械操作員職業工會聯合會

中華民國全國碼頭工會聯合會

中華民國港口總工會

台灣自來水公司企業工會

台灣自來水公司企業工會

中華民國美容職業工會全國聯合會

中華民國美容職業工會全國聯合會

桃園市職業總工會

桃園市職業總工會

桃園市職業總工會

桃園市職業總工會

中華民國鐵工業職業工會全國聯合總工會

中華民國鐵工業職業工會全國聯合總工會

中華民國鐵工業職業工會全國聯合總工會

中華民國機車修理業職業工會聯合會

中華民國機車修理業職業工會聯合會

中華民國外燴服務工作人員職業工會全國總工會

中華民國外燴服務工作人員職業工會全國總工會

中華民國公寓大廈管理服務職業總工會

中華民國公寓大廈管理服務職業總工會

臺中市職業總工會

彰化縣職業總工會
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台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊台灣總工會105年度全國模範勞工表揚名冊

編號

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

姓 名

陳贊文

謝麗珍

呂麗珍

王閏琴

蔡麗鐘

曹玉興

郭黎莉

區倩美

利顏瓊姿

李啓肇

張能通

陳武彰

葉秉鑫

陳輝智

林景立

李全忠

葉茂垣

李金木

李明燕

林有盛

杜筠晴

陳進城

梁玉英

張玉梅

柳依廷

陳勝得

蔣孟芳

性別

男

女

女

女

女

男

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

女

女

男

女

學歷

國中

高職

國中

高中

高職

國中

專科

大學

高中

國中

國中

高中

高中

高中

專科

高職

國中

國小

高工

高中

高職

高中

高中

高中

大學

高中

碩士

服務單位

彰化縣印刷業職業工會

彰化縣美容業職業工會

彰化縣西服業職業工會

屏東縣油漆業職業工會

屏東縣油漆業職業工會

兩岸特產加工業

勞動部勞工保險局

勞動部勞工保險局

大臺中縫紉業職業工會

大臺中餐飲業職業工會

台中市麵食製作職業工會

台中市政府環境保護局工會

新竹市禮儀用品業職業工會

新竹市禮儀用品業職業工會

台北市電影電視演藝業職業工會

台北市電影電視演藝業職業工會

桃園市泥水業職業工會

彰化縣泥水業職業工會

台中縣泥水製品加工職業工會

新北市總工會

新北市作物栽培職業工會

新北市汽車服務業職業工會

新北市電子零件裝配人員職業工會

新北市旅館服務人員職業工會

新北市鑄造人員職業工會

順德工業股份有限公司電子製造

寶成工業股份有限公司企業工會

選拔單位

彰化縣職業總工會

彰化縣職業總工會

彰化縣職業總工會

屏東縣職業總工會

屏東縣職業總工會

連江縣總工會

勞動部勞工保險局工會

勞動部勞工保險局工會

大臺中職業總工會

大臺中職業總工會

臺中市職業總工會

臺中市職業總工會

新竹市職業總工會

新竹市職業總工會

中華演藝總工會

中華演藝總工會

中華民國泥水建築職業總會

中華民國泥水建築職業總會

中華民國泥水建築職業總會

新北市總工會

新北市總工會

新北市總工會
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台灣總工會台灣總工會台灣總工會台灣總工會
會址：台中市北屯區興安路一段92號
電話：0 4 - 2 2 3 0 9 0 0 9
傳真：0 4 - 2 2 3 0 9 0 1 2
網址：http: / /www.tpf1.org. tw
電子信箱： tpf1@ms39.hinet .net  
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